
كتاب المعلومات 

ISK, OSG Piter Jelles 

Hempenserweg 33 

8935 BC Leeuwarden 

058 880 16 40 

ISK, OSG Piter Jelles 

Melkemastate 29 

8925 AX Leeuwarden 

058 880 16 37 

 

الأساتذة المسؤولين لفرع:

• 1P Peter Geux   pgeux@pj.nl  

• 1R Renate Jansema  rjansema@pj.nl 

• 1S Linda Bakker  lbakker@pj.nl 

• 1T Baukje Feenstra  bfeenstra@pj.nl 

المدير
Henk Hulshof   hhulshof@pj.nl 

 

 مسؤولة طاقم العمل

Nanda Zeilstra   nzeilstra@pj.nl 

 

رعاية الطالب
Mariam van Banjak  mvanbanjak@pj.nl 

 

الموجه )المرشد(
Iris Lee    ilee@pj.nl 

 

التسجيل
Fokje Kooistra   fkooistra@pj.nl 

 

الإدارة
Patricia Kloetstra  pkloetstra@pj.nl 



قوانين مهمة يجب معرفتها
 يجب على الطالب الحضور إلى المدرسة في الوقت المطلوب.

  

في حال المرض أو وجود مقابلة تتزامن مع وقت المدرسة يرجى الإتصال بالمرشد قبل حلول  
5022258850صباحاَ على الرقم:   52:80الساعة    

بإمكانك إستئجار خزانة بشكل مجاني عن طريق الموجة )المرشد(. تقوم بدفع مبلغ  •
يورو كضمان و بإمكانك إسترجاع المبلغ حين تقوم بإرجاع مفتاح الخزانة عند حلول  0

 نهاية العام الدراسي. 

 يمنع التدخين في جميع نواحي المدرسة و من ضمنها باحة المدرسة. •

 

 ارتداء ثياب الرياضة أثناء درس الرياضة هو أمر واجب.

 

أيام العطلة و المناسبات

 

  2022 اكتوبر t/m 23 2022 اكتوبر 15 :العطلة الخريفية

 

 2023 يناير 9 حتى 2022 ديسمبر 24 :عطلة أعياد الميلاد و رأس السنة

  

5 حتى 2023 فبراير 25 :العطلة الربيعية   2023  مارس  

 

  2023 ابريل 10 الإثنين :عيد الفصح

 

  2023 مايو 7 حتى 2023 ابريل 22 :عطلة مايو )عيد الملك( و )عيد التحرير(

  

  2023 مايو 18 :عيد الصعود

مايو  19 :(يكونوا الطلاب مجازين في هذا اليوم) يوم خالي من الدراسة 2023 

 

مايو   29 الإثنين :عيد الخمسين 2023  

 

  2023 سبتمبر 3 حتى 2023  يوليو 17 :العطلة الصيفية

 

 

أوقات الدروس

:الدرس الأول    08.25-09.25  

 إستراحة  

 10.45-09.45 :الدرس الثاني

 11.45-10.45 :الدرس الثالث

 إستراحة  

 13.15-12.15 :الدرس الرابع 

 14.15-13.15 :الدرس الخامس

   

 

 


